
UCHWAŁA NR 196/619/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciagania zobowiązań finansowych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracowników komórki organizacyjnej właściwej w sprawach organizacyjnych: 

1) Panią Ewę Jankowską, 

2) Pana Grzegorza Sosa, 

3) Pana Emila Fuzowskiego 

do zaciągania zobowiązań finansowych w zakresie realizacji umowy nr 44/2021 z dnia 
01.03.2021 r. z Leroy-Merlin Polska Sp. z o.o. z/s w Warszawie oraz umowy nr KP1631/2020 
Castorama Polska Sp. z o.o. z/s w Warszawie z dnia 17.02.2020 r. do wysokości określonej w 
planie wydatków Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze danego roku budżetowego na realizację 
zadań związanych z zakupem materiałów i wyposażenia, nie wyższej niż 20.000 zł w roku 
budżetowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C02437-F790-48DA-85FC-C9300A3B4F52. Uchwalony Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Zgodnie z przepisem 
art. 32 ust. 2 pkt 4 do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu 
powiatu. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne celem realizacji umowy nr 44/2021 z dnia 
01.03.2021 r. z Leroy-Merlin Polska Sp. z o.o. z/s w Warszawie oraz umowy nr KP1631/2020 
Castorama Polska Sp. z o.o. z/s w Warszawie z dnia 17.02.2020 r. do wysokości określonej 
w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, których przedmiotem jest 
umożliwienie dokonywania zakupów materiałów z odroczonym terminem płatności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C02437-F790-48DA-85FC-C9300A3B4F52. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-03T10:54:02+0200


		2021-09-07T10:02:00+0200




